ACIDES
Academia Integrada de Defesa social

BGSDSN. ~()~Y~8~_
DATA:~/ --.02./~

PORTARIA SDS N° 16h'O,DE 14 DE MIn.f-)jO DE 2018.

O Secretário de Defesa Social, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nO28.486, de 17 de
outubro de 2005, pelo Decreto nO43.993, de 29 de dezembro de 2016, combinados com a Portaria GAB/SDS nO
2.183, de 19 de agosto de 2009, e com a Portiria SDS nO4.413, de 2 de setembro de 2015, RESOLVE:

Dispensar e Designar, para integrar o corpo docente do Curso de Formação Profissional de Perito
Papiloscopista - 2017, a contar de 02 de outubro de 2017, com carga horária total de 642 horas/aula, sob a
supervisão do Campus de Ensino Recife (CERE), da Academia Integrada de Defesa Social- ACIDES/SDS, os
instrutores abaixo relacionados:

DISCIPLINA: Papiloscopia Forense - Carga Horária: 14 h/a

Turma Cargo Mat. Instrutor Titular Situação

151.456-3 COS FERREIRA DO NASCIMENTO

281.252-5 MARCOS ROBERTO CASTLLHO DE SIQUEIRA
PP-OI
PP-02

PP-Ol
PP-02

Perito
Papiloscopista

ANTONI D ~lCAVALCANTI
ecr' tário de Defesa Social

Dispensa

Designa

	00000001
	00000002